



# Ayu Kiki Windasari

## ABOUT ME

Sebagai seorang ahli akuntansi berpengalaman, dedikasi saya dalam bidang akuntansi dimulai sejak masa sekolah di SMK. Saya memiliki kemampuan di berbagai aspek, termasuk mengelola siklus akuntansi, mengurus payroll, menangani pajak, serta menyusun laporan keuangan.

Dengan pengetahuan dan pengalaman yang saya miliki. Saya berkomitmen untuk memberikan kontribusi berharga bagi perusahaan.

## EDUCATION

**(2010 - 2013)**

**SMKN 1 YOGYAKARTA**


*Accountancy*


**(2013 - 2017)**


**STIE YKPN YOGYAKARTA**

*Accountancy*

## CONTACT

 0852 9377 8570

 ayukikiwindasari@gmail.com

 Argorejo, Sedayu, Bantul,  
Yogyakarta

## SKILLS

- Accounting and Financial Reporting
- Bank Reconciliation
- Tax calculation, Review, and Reporting
- Payroll Process
- Accounting Tools (MYOB, ERP, ZAHIR & Ms.Excel)
- Problem Solving
- Analytical & Communication Skill

## EXPERIENCE

**Mei 2017 - Januari 2020**

**PT SARANA INSAN MUDA SELARAS**

Accounting Staff

- Daily journal, Utang Piutang & Budgeting
- Analisa & Laporan Keuangan
- Kalkulasi & Laporan Pajak

**Maret 2020 - Mei 2021**

**KENES BAKERY & RESTO**

Accounting Specialist

- Accounting & Finance Control
- Analisa & Laporan Keuangan
- Kalkulasi & Laporan Pajak
- Auditor Gudang
- Budgeting Control

**Agustus 2022 - Now**

**GLOBAL ISLAMIC SCHOOL**

Accounting Specialist

- Accounting & Finance Control
- Analisa & Laporan Keuangan
- Kalkulasi & Laporan Pajak
- Budgeting Control
- Payroll Process